stacione sacramenti fidelitatis suo domino per ua

salumi recognoscensque dictos illustrem dominum

gubernatorem et consilium nomine regio et comunis

ut supra et per eos eumdem serenissimum regem

dominum ianue et comune ianue in uerum domi

num feudi predicti pro dictis castris burgis homi

nibus et pertinenciis eorum et cuiuslibet eorum.

ipsis illustri domino gubernatori et consilio antia

norum stipulantibus et recipientibus dicto nomine

eiusdem serenissimi francorum regis domini ianue

et comunis ianue fidelitatis debite prestitit iuramen

tum secundum dictam formam traditam a iure in

prestacione sacramenti fidelitatis suo. dom-ino per

uasalum et secundum formam supradicti instrumenti

infeudacionis et inuestiture primeue de quovlsupretj

et pro ipso feudo castrorum et aliorum feudalium

predictorum et eius occaxione fidelitatem iurauit

prelibatis domino gubernatori et consilio dicto no

mine recipientibus et per eos dicto serenissimo

francorum regi domino ianue et comuni ianue se

cundum formas supradictas et alteram earum et so

lempniter promissit ea omnia et singulla facere et

obseruare pro dictis .et de dicitis castris et al-iisnin

feudatis predictis et quolibetneorum ique quilibet

bonusuet hdellis uasalus facere etrlobsemare tei

netur domino suo et que requirunturrex forma in

uestiture ueteris et noue forme- fidelitatis velat-de

predictis tam prefati illustris dominus guberna

tor etc.. et consilium antianorum quam dictus ita-

colons-uoluerunt et rogauerunt confici debere pu

lslicum instrumentum per yme antoniumhde cre
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dencia notarium et canzellarium supradictum et a nec non bartholomei filii quondam torelli de lin- r

infrascriptum.

Actum ianue in camera superiori magna angulari

palacii comunis in quo habitat dictus magnificus

dominus gubernatoin anno dominice natiuitatis Mccccii

indicione noua secundum cursum ianue. die xxvii

ianuarii. presentibus testibus uocatis specialiter et

rogatis egregio legiimdoctore domino gregorio de

marsupinis de arecio uicario dicti magnifici domini

gubernatoris et constantino lercario. et antonio spi

nulla quondam ianoti ciuibus ianue. -

c cccxLiv p

contendentibus inter se lqnuensi communi et non

nullis ex Lizzguiliae castri condominis a pro illis

componendis nobilis lohannes Le-Meingrey dictus

liouciquauty franciae Marescallus et lanuae au

bernatori compromissarius index eligitun

- Mfll Sl ianuarii

coit ii. fuL uia.

cu lLj

ln nomine domini amen. iacobus de camulio no